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Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Kristiansand Frantic 20.000,- 

Etter et drøyt år som band drømmer de tre 
guttene i Frantic om å ta musikken til et 
nytt nivå. Med hjelp fra en profesjonell 
musiker og penger fra LOS Fondet, vil 

bandet spille inn åtte selvkomponerte 
sanger. Frantic er for øvrig allerede booket 
til sin første spillejobb til høsten. 

Vegårshei Skategjengen 20.000,- 

Skaterne på Vegårshei blir stadig flere, til 
tross for at det ikke finnes et eget 
skateanlegg i bygda. Det kan det imidlertid 
bli en endring på etter at søknaden til LOS 
Fondet blir innvilget. Et nytt anlegg kan gi 
nye utfordringer til de som helst vil ha hjul 

under føttene. 

Arendal 
Christoffer 

Christensen 
20.000,- 

Christoffer i Arendal drømmer om 
kunstgress i ballbingen ved Birkenlund 
skole i Arendal. – I bingen samles det alt 

for mye vann og annet skitt, så den kan 
bare brukes på solskinnsdager. Noen barn 
må ofte inn til lærer for å få behandling 
etter kraftige skrubbsår, skriver Christoffer 
i søknaden. 

Arendal Tromøy MiniSing 10.000,- 

Tromøy MiniSing er et kor i Arendal med 
mer enn 70 barn fra 1. til 7. klasse. Koret 
skal i mai fremføre en miljømusikal på en 
stor konferanse i Oslo, der blant annet 

miljøvernministeren er til stede. LOS 
Fondet gir støtte til leie av buss til reisen til 
hovedstaden. 

Lyngdal Kristoffer Åmland 10.000,- 

Kristoffer Åmland i Lyngdal er en ivrig 

trommis. For øyeblikket spiller han i fire 
band og et kor! Slitasjen på trommesettet 
er langt over gjennomsnittlig, og nå er det 
gått hull på stortrommen. Med støtte fra 

LOS Fondet kan Kristoffer kjøpe ny. 

Mandal Holum idrettslag 10.000,- 

Holum idrettslag i Mandal består av rundt 
40 barn i alderen 7 til 10 år. Barna spiller i 
aktivitetsserien i fotball, men har behov for 
noe mer og nytt utstyr. På ønskelisten står 
20 fotballer og to mål. 

Valle Odin Unneland 10.000,- 

Odin Unneland er lei av å vente: - 
Kommunen får aldri bygd ferdig skulen og 

skulegarden, og i mellomtida er det så lite 

å finne på i friminutta. Heile klassen min 
ynskjer seg veldig eit klatrestativ, og dei 
andre klassane og. Alle kan bruke det etter 
skuletid og, skriver Odin. Pengene er på 
vei! 



 
Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Kristiansand Turoperatørene 5.000,- 

Tre lærere ved Haumyrheia skole lager på 
dugnad fritidstilbud, konkurranser og 
alpintur for ungdom som ikke alltid har 

sjansen til å delta på slike aktiviteter. 25 er 
allerede påmeldt til vinterturen. Med støtte 
fra LOS Fondet kan terskelen for å bli med 
senkes ytterligere. 

Mandal 
Sjølingstad barne- og 

ungdomsklubb 
5.000,- 

16 barn og unge starter til høsten 
Sjølingstad barne- og ungdomsklubb. 
Foreløpig mangler klubben alt. På 
ønskelisten står bordtennis, brettspill, dart, 

fotball og volleyball. - Vi skal også ha 
gitarkurs og lage en avis som kommer ut 
to ganger i året og søker støtte til dette, 

skriver initiativtakerne. 

Grimstad Imås fotball 5.000,- 

Imås fotballklubb i Grimstad er i vekst. 
Klubben får nå støtte til å kjøpe nytt utstyr 
til de små og lovende spillerne. Baller, 
vester og drakter står langt oppe på 
innkjøpslisten. 

Risør Elfi Sigmundstad 5.000,- 

Elfi Sigmundstad i Risør har spilt fiolin 
siden hun var fem og et halvt år gammel. 
De siste årene har hun jevnlig dratt til Oslo 
for å ta timer hos en dyktig suzukipedagog. 

Hun får ikke offentlig støtte til 
undervisningen, men får nå en 

oppmuntring fra LOS Fondet. 

Kristiansand 2. Kristiansand FSK 5.000,- 

Speiderne med tilholdssted i speidersenter i 
Randesund frikirke får støtte til nye møbler 
i speiderhytta. Hytta er pusset opp en del 
den siste tiden. Nå står stua for tur, men 
speiderne har ikke nok penger til møbler. 

Froland Jomås Grendelag 5.000,- 

Grendelaget på Jomås i Froland vil etablere 
faste barne- og ungdomskvelder hver 
måned. Et gammelt biljardbord er donert 
og bordtennisbord og dartspill er på plass. 
Grendelaget vil også kjøpe inn forskjellige 

brettspill og får støtte til det. 

 


